Закладная деталь OXOR-ЕР1
Инструкция предназначена для артикула 051332, 051605, 051606, 051607, 051608, 051609, 051610, 058953.
Артикулы указаны на момент разработки инструкции. Список действующих артикулов см. на сайте arlight.ru.
Техническое описание,
руководство по эксплуатации и паспорт
ЗАКЛАДНАЯ ДЕТАЛЬ
СЕРИИ OXOR-ЕР1
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

Категория размещения 1
Материал Сталь
Покрытие Грунт/битум
Подвод питающего кабеля Подземный
Закладная деталь OXOR-ЕР1
Инструкция предназначена для артикула 051332, 051605, 051606, 051607, 051608, 051609, 051610, 058953.
Артикулы указаны на момент разработки инструкции. Список действующих артикулов см. на сайте arlight.ru.
2.1. Характеристик по моделям:
Модель
Общие габаритные размеры
(D×D1×H)
Посадочный диаметр
со стороны опоры
(d)
Масса
OXOR-EP1-D108-L500 Ø108×Ø180×500 мм
Ø145мм
6 кг
OXOR-EP1-D108-L1000 Ø108×Ø180×1000 мм 11 кг
OXOR-EP1-D108-L1500 Ø108×Ø180×1500 мм 15 кг
OXOR-EP1-D108-L2000 Ø108×Ø180×2000 мм 18 кг
Ø133×Ø250×1000 мм
Ø250мм
20 кг
OXOR-EP1-D133-L1500 Ø133×Ø250×1500 мм 26 кг
OXOR-EP1-D133-L2000 Ø133×Ø250×2000 мм 32 кг
 Рис. 1. Чертеж и габаритные размеры
 OXOR-ЕР1
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ВНИМАНИЕ!
• Перед началом всех работ электропитание должно быть отключено!
• Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.
 3.1. Монтаж закладной детали фундамента проводится с учетом требований
OXOR-EP1-D133-L1000
OXOR-EP1-D108-L3000 Ø108×Ø180×3000 мм 24 кг
Закладная деталь OXOR-ЕР1
 «Правил устройства электроустановок».
 3.2. Проведите провод питания в сквозное окно закладной детали фундамента.
3.3. Опустите закладную деталь фундамента в котлован.  Проверьте положение в